unioeste
Universidade Estadual do Oeste do Paraná

Reitoria - cNPJ 78680337/0001-84 - www.unioeste.br
Rua Universitária, 1619- Fone: {45)3220-3000
Jardim Universitário - Cx.P. 000701- CEP 85819-110-Cascavel - Paraná

PARANÁ
6OVERNO DO ESTADO

Gabinete da Reitoria

Edital n'87/2020 - GRE

0 gabinete da reitoria, da Universidade Estadual
do Oeste do Paraná —UNIOESTE, considerando
o Edital 079/2020-G RE, torna pública a
HOMOLOGAQAO das inscrições referente ao
cadastro e seleção para empréstimo de
smartphones/internet a serem utilizados nas
atividades remotas emergenciais do ano letivo de
2020.

TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAQAO DAS INSCRIQOES e RESULTADO dos
alunos nos termos do Edital n'79/2020, referente ao processo de cadastro e seleção
para empréstimo de smartphones/Internet a serem utilizados nas atividades remotas
emergenciais do ano letivo de 2020.

Art. 1'- Ficam DEFERIDAS as inscrições dos candidatos abaixo:

1'eandro Nicolau Sena Del Rio
2'duardo Benjamin Astorga
3'enndroa Volnes de Araújo
4'oziana da Silva Campos de Almeida
5'aycon Spader
6'amila Kelli Marinho dos Santos Conceição Arruda
7'arolaine Souza Santos
8'yanka Lethícia Krein
9'afael Bordignon
10'aleska Ferreira Frana
11'duarda Inayê Kreuzberg

unioeste
Universidade Esiadual do Oeste do Paraná

Reitoria - cNPJ 78680337/0001-84 - www.unioeste.br
Rua Universitária, 1619- Fone: (45) 3220-3000
Jardim Universitário - Cx.P. 000701-CEP 85819-110-Cascavel - Paraná

PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

Art. 2' Os estudantes selecionados por meio deste edital deverão entrar em

contato com a biblioteca do campus ao qual pertence para realizar agendamento da data

e horário para a retirada do item selecionado.

Art. 3' Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Publique-se
Cascavel —PR, 18 de setembro de 2020.

'ssinado dlggslmente oor ALEXANDRE ALMEIDA WEBBER.

A
94123819934 .

i g PiPA DN:~R,O <PamslLDU=BemamnadaRsmlmg~elal~
Bresá RFB.DU=ARCDRREIDB, DU=RFB e-CPF A3,
C N-"ALEXANDRE ALMEIDA WEB8

ER:94123819934

WPggPP, Raras: Elr lenlo aolordesle doollmenlo
Loeagzsgáo:

94123810934 " "e :.~
'lexandreAlmeida Webber

Reitor da Unioeste